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Verbandsliga Nordbaden 1921
22. Spieltag — 17. Marz 2019

VfR Mannheim - VfB Eppingen

www.vfr-mannheim.de
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VIR Mannheim 1896 e. V. - 1. Mannschaft 2018/2019

Hintere Reihe (v.l.n.r.): Norman Refior, Daniel Herm, Piero Adragna, Yigzaw Tesfagaber, Gilles-Florian Djahini, Steffen Kochendorfer,
Daniel Gulde, Christopher Hiller, Dennis Vogel, Max Denefleh, Jonas Meier-Kiister, Ayhan Sabah, Joseph Olumide
Mittlere Reihe (v.l.n.r.): Serkan Zubari (Sportlicher Leiter), Jener Kilbag (Sportlicher Leiter), Edmund Nohe (Betreuer),
Sascha Amato (Torwart-Trainer), Andreas Mller (Co-Trainer), Serkan Secerli (Cheftrainer), Jose D.B. Rodriguez (Athletiktrainer),
Olaf Peters (Zeugwart), Niklas Trauthwein (Physiotherapeut), Boris Scheuermann (Sportvorstand), Sven Wolf (Geschéftsfihrer)
Vordere Reihe (v.l.n.r.): Ajdin Zeric, René Schwall, Abdelrahman Mohamed, Norbert Kirschner, Jonas Rehm, Marcel Lentz,
Sinan Bal, Gianluca Mantel, Marcel Gessel, Marc Haffa, Bartosz Franke, Timo Raab




DAS HEIMSPIEL

Verbandsliga Nordbaden 2018/2019 - 22. Spieltag
Sonntag - 17.03.2019 - 15.00 Uhr

VfR Mannheim - VfB Eppingen

Schiedsrichter: Moritz Kuhn (TusS Bilfingen)

Der VfR Mannheim begriif3t Sie recht herzlich zum
heutigen Verbandsliga-Heimspiel im Rhein-Neckar-Stadion.
Ein besonderer Grufs gilt natiirlich unseren Gdsten vom VfB Eppingen
und seinen mitgereisten Anhdngern sowie dem Schiedsrichtergespann.

(mk) Es lauft beim VfR Mannheim. Der jiingste 2:1-Erfolg in Bruchsal war nicht nur hochverdient, sondern in
der ersten Halbzeit auch leistungstechnisch einer der besten Auftritte dieser Saison. Nun peilt man heute
gegen den VB Eppingen den flinften Dreier in Serie an.

In der vergangenen Spielzeit spielten die Kraichgauer liber einen langen Zeitraum um den Aufstieg mit und
belegten am Ende einen sehr guten 5. Tabellenplatz. Davon kann in dieser Runde jedoch nicht die Rede sein.
Aktuell befindet sich der Landesligameister von 2016 auf dem 12. Rang und ist mit einem Vorsprung von nur
drei Zdhlern auf den Abstiegsrelegationsplatz mittendrin im Kampf um den Klassenerhalt. In den letzten
beiden Auswartsspielen bewiesen die Kraichgauer jedoch einmal mehr, wie ausgeglichen diese Verbandsliga
ist. Am zweiten Spieltag der Rickrunde sorgte der Traditionsverein namlich fur einen Paukenschlag und
besiegte auswarts den formstarken ATSV Mutschelbach mit 2:0. Bei der U23 des FC Astoria Walldorf zeigte
die Mannschaft von David Pfeiffer dann, dass sie die Wintervorbereitung allem Anschein nach sehr gut
genutzt hat, da dort ebenfalls ein ambitionierter Gegner bezwungen werden konnte. Dieses Mal sogar mit
4:1. Solche Ergebnisse sind bloR ein Fingerzeig fiir die Auswartsstarke der Eppinger. Nur der VfB Gartenstadt,
der ATSV Mutschelbach, die U23 des SV Sandhausen und der VfR - allesamt Anwarter auf den Aufstieg -
haben auf fremden Platz mehr Punkte eingefahren. AuRerhalb des Hugo-Koch-Stadions agiert man also im
Stile eines Spitzenteams. Fast schon folgerichtig hat die dafiir drittschwachste Heimmannschaft die
vergangene Partie zu Hause gegen den FV Fortuna Heddesheim mit 0:1 verloren. Aber auch in diesem Duell
gelang es dem Favoriten erst spat, den Fihrungstreffer zu erzielen. Fazit: Eppingen kann gegen die
Topmannschaften massiven Widerstand leisten.

Die Secerli-EIf sollte dem heutigen Aufeinandertreffen allerdings ebenfalls selbstbewusst entgegenblicken.
Der bisherige Ruckrundenverlauf ist punktemaRig perfekt. Die vier Siege hintereinander haben zu einer
endgtltigen Rehabilitation des enttduschenden Hinrundenabschlusses gefiihrt und darliber hinaus die
Rasenspieler auf den zweiten Tabellenplatz vorkatapultiert. Wer hatte dies am letzten Spieltag der Hinserie
noch gedacht, als man gegen den VfB Gartenstadt mit 0:1 den Kirzeren ziehen musste? Falls die
Positiverlebnisse der vergangenen Spiele fortgefiihrt werden sollen, ist aber eine konzentrierte Leistung
notwendig, welche sich im Optimalfall Gber die gesamten 90 Minuten an der ersten Halfte des Spiels in
Bruchsal orientiert. Die bisherigen Begegnungen mit dem VfB verliefen fir die Mannheimer durchweg positiv.
Seit dem Aufstieg der Eppinger im Jahr 2016 gab es insgesamt 5 Duelle, die allesamt von den Blau-WeiR-
Roten siegreich gestaltet werden konnten. Die Vorrundenpartie endete mit einem klaren 3:0 fur die
Rasenspieler.

vfr-mannheim.de
facebook.com/vfrmannheim
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DER KADER

Tor (2) Geburtstag
1 Sinan Bal 09.04.1981
13 Marcel Lentz 12.05.1993

Abwehr (8) Geburtstag
3 Max Denefleh 05.03.1994
4 Jonas Rehm 16.07.1987
5 Norbert Kirschner 17.12.1989
6 Arbnor Pacaj 04.08.2000
19 Steffen Kochendérfer 11.03.1993
21 René Schwall 28.04.1985
24 Dennis Vogel 03.07.1999
25 Timo Raab 08.03.1993

Mittelfeld (9) Geburtstag
2 Marcel Gessel 24.07.1995
8 Daniel Herm 11.05.1991
10 Piero Adragna 21.09.1988
14 Abdelrahman Mohamed 13.08.1995
15 Daniel Olaoye 18.10.1996
18 Joseph Olumide 10.10.1987
22 Ajdin Zeric 02.05.1988
23 Mahmut Cosgun 28.01.1992

Sturm (6) Geburtstag
7 Norman Refior 09.01.1990
11 Marc Haffa 19.02.1991
12 Jonathan Babari 30.07.1998
17 Bartosz Franke 17.06.1987
20 Ayhan Sabah 07.08.1999

Cheftrainer:
Co-Trainer:
Torwart-Trainer:
Athletiktrainer:
Physiotherapeut:

Sportliche Leitung:
Sportliche Leitung:
Spielleiter:

Betreuer:
Betreuer:
Zeugwart:
Zeugwart:

V1R seit
07/2016
07/2017

V1R seit
07/2014
07/2018
07/2011
01/2019
07/2016
07/2018
07/2018
07/2018

V1R seit
07/2018
07/2016
07/2012
07/2018
01/2019
01/2015
01/2016
01/2019

V1R seit
07/2017
07/2016
01/2019
07/2018
07/2018

letzte Station
FV Fortuna Heddesheim
TSG 62/09 Weinheim

letzte Station
Eintracht Frankfurt Il

SG Heidelberg-Kirchheim
SG Sonnenhof GroRaspach
VR Aalen U19
SV Sandhausen Il
TuS Rissingen
SV Waldhof U19
FC Astoria Walldorf Il

letzte Station
FC Astoria Walldorf Il
TSV Amicitia Viernheim
FK Pirmasens
FC Germania Friedrichstal
Nordvarmlands FF
SV Wiesbaden

SV Eintracht Trier
VfB Leimen

letzte Station
FC Astoria Walldorf Il
TSV Amicitia Viernheim
SV 98 Schwetzingen
TuS Rissingen
SV Waldhof U19

Altersdurchschnitt per 01.07.2018: 25,74 Jahre

Serkan Secerli
Andreas Miller
Sascha Amato

Jose D.B. Rodriguez
Niklas Trauthwein

Jener Kilbag
Serkan Zubari
Sven Wolf

Edmund Nohe
Danny Stiegler
Volkan Aksu

Jens Kochendorfer

geb.
geb.
geb.
geb.
geb.

geb.
geb.
geb.

geb.
geb.
geb.
geb.

30.03.1982
29.11.1979
09.09.1978
23.02.1966
01.08.1998

27.09.1967
01.06.1977
30.05.1980

23.02.1943
14.11.1975
13.10.1987
05.11.1964
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Amt seit:
Amt seit:
Amt seit:
Amt seit:
Amt seit:

Amt seit:
:08/2018
Amt seit:

Amt seit

Amt seit:
:08/2018
Amt seit:
Amt seit:

Amt seit

07/2018
07/2018
07/2018
01/2018
09/2018

08/2018
07/2010
07/2009

10/2018
10/2018



DIE SPIELERSTATISTIK

Stand 09.03.2019 Verbandsliga bfv-Pokal
Spiele  Tore Rot G/R Spiele  Tore Rot G/R

René Schwall 21 1 0 0 4 0 0 0
Timo Raab 21 0 0 0 4 0 0 0
Norbert Kirschner 19 1 0 0 2 0 0 0
Marcel Lentz 19 0 0 0 0 0 0 0
Marcel Gessel 18 4 0 1 4 4 0 0
Marc Haffa 18 4 0 0 4 4 0 0
Ayhan Sabah 18 4 0 0 4 1 0 0
Jonas Rehm 18 4 0 0 3 0 0 0
Daniel Herm 18 1 0 0 3 0 0 0
Piero Adragna 17 3 0 0 3 0 0 0
Abdelrahman Mohamed 15 5 0 0 3 1 0 0
Max Denefleh 13 0 0 0 4 0 0 0
Steffen Kochendorfer 12 2 0 0 4 1 0 0
Gianluca Mantel 12 0 0 0 4 1 0 0
Bartosz Franke 11 8 0 0 0 0 0 0
Jonas Meier-Kister 11 1 0 0 4 0 0 0
Joseph Olumide 11 0 0 1 0 0 0 0
Ajdin Zeric 10 0 0 0 0 0 0 0
Yigzaw Tesfagaber 9 2 0 0 1 0 0 0
Dennis Vogel 7 0 0 0 2 0 0 0
Daniel Gulde 4 0 0 0 0 0 0 0
Sinan Bal 2 0 0 0 4 0 0 0
Mahmut Cosgun 2 0 0 0 0 0 0 0
Gilles-Florian Djahini 1 0 0 0 3 1 0 0
Jonathan Babari 1 0 0 0 0 0 0 0
Norman Refior 1 0 0 0 0 0 0 0
Kristiyan Shkodrov 1 0 0 0 0 0 0 0
Daniel Olaoye 0 0 0 0 0 0 0 0
Arbnor Pacaj 0 0 0 0 0 0 0 0
Torschiitzen Verbandsliga bfv-Pokal Gesamt
1. Bartosz Franke 8 0 8
1. Marcel Gessel 4 4 8
1. Marc Haffa 4 4 8
4. Abdelrahman Mohamed 5 1 6
5. Ayhan Sabah 4 1 5
6. Jonas Rehm 4 0 4
7. Piero Adragna 3 0 3
Jeweils 2 Treffer in der Liga: Steffen Kochendorfer (+ 1 Pokal), Yigzaw Tesfagaber
Jeweils 1 Treffer in der Liga: Daniel Herm, Norbert Kirschner, J. Meier-Kister, René Schwall
Jeweils 1 Treffer im Pokal: Gilles-Florian Djahini, Gianluca Mantel

Gesamt 42 13 55



DER SPIELPLAN

Verbandsliga Nordbaden 2018/2019

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,

bfv-Rothaus-Pokal 2018/2019

Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:

1. Runde:
2. Runde:
3. Runde:

Achtelfinale:

SA
SO
M
SO
SA
SA
SO
SO
SO
SA
SA
SA
SA

11.08.2018
19.08.2018
22.08.2018
26.08.2018
01.09.2018
08.09.2018
16.09.2018
23.09.2018
30.09.2018
06.10.2018
13.10.2018
20.10.2018
27.10.2018

DO 01.11.2018

SO
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SO
SA
SA
SO
SO

04.11.2018
10.11.2018
17.11.2018
24.11.2018
01.12.2018
02.03.2019
09.03.2019
17.03.2019
23.03.2019
30.03.2019
07.04.2019
14.04.2019

M022.04.2019

SO
Ml
SO
SO
SA
SO
SO

SO
SO
FR
Ml

28.04.2019
01.05.2019
05.05.2019
12.05.2019
18.05.2019
26.05.2019
02.06.2019

22.07.2018
29.07.2018
03.08.2018
15.08.2018

15:30
15:00
18:15
15:00
15:30
15:30
15:00
15:00
15:00
15:30
15:30
15:30
15:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:15
14:00
15:00
15:30
15:00
15:30
15:30
16:00
15:00
17:00
15:00
17:00
15:00
15:00
15:30
17:00
17:00

17:00
17:00
19:30
19:00

FC Olympia Kirrlach - VfR

VIR - FV Lauda

FC Heidelsheim - VR

VIR - 1. FC Bruchsal

VB Eppingen - VfR

VIR - FC Astoria Walldorf Il
FV Fortuna Heddesheim - VR
VIR - ATSV Mutschelbach

VIR - FC Zuzenhausen

SG Heidelberg-Kirchheim - VR
V{R - SpVgg Durlach-Aue

SV 98 Schwetzingen - VIR
V{R - TSV Wieblingen

SV Sandhausen Il - VfR

V{R - TuS Bilfingen

TSG 62/09 Weinheim - VfR
VIR - VfB Gartenstadt

V{R - FC Olympia Kirrlach

FV Lauda - VR

VIR - FC Heidelsheim

1. FC Bruchsal - VfR

V{R - VfB Eppingen

FC Astoria Walldorf Il - VfR
VIR - FV Fortuna Heddesheim
ATSV Mutschelbach - VfR

FC Zuzenhausen - VfR

VfR - SG Heidelberg-Kirchheim
SpVgg Durlach-Aue - VfR

V{R - SV 98 Schwetzingen
TSV Wieblingen - VfR

VR - SV Sandhausen |l

TusS Bilfingen - VR

VR - TSG 62/09 Weinheim
VfB Gartenstadt - VfR

TSG Eintr. Plankstadt (LL) - VfR
SV Rohrhof (A-KL) - VR
V{R - FV Lauda (VL)

FV Fortuna Heddesheim (VL) - VfR
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DIE VERBANDSLIGA NORDBADEN

22. Spieltag
TuS Bilfingen 16.03. ATSV Mutschelbach
SG HD-Kirchheim 16.03. FC 07 Heidelsheim
SV 98 Schwetzingen 16.03. FC Olympia Kirrlach
SV Sandhausen Il 17.03. TSG 62/09 Weinheim
FV Fortuna Heddesheim 17.03. FC Astoria Walldorf Il
VfR Mannheim 17.03. VfB Eppingen
SpVgg Durlach-Aue 17.03. FV Lauda
FC Zuzenhausen 17.03. 1. FC Bruchsal
TSV Wieblingen 17.03. VfB Gartenstadt
stand: 10.03.2019 Tabelle
1. VfB Gartenstadt 21 13 6 2 43:14 29 45
2. VfR Mannheim 21 14 1 6 42:21 21 43
3. SV Sandhausen Il 21 13 3 5 50:19 31 42
4. FV Fortuna Heddesheim 21 12 5 4 52:29 23 41
5. ATSV Mutschelbach 21 11 5 5 55:24 31 38
6. FC Astoria Walldorf Il 21 11 3 7 51:31 20 36
7. FCZuzenhausen 21 10 4 7 41:30 11 34
8. SpVgg Durlach-Aue 21 10 4 7 37:35 2 34
9. TSG 62/09 Weinheim 21 10 4 7 30:37 -7 34
10. FC Olympia Kirrlach 21 7 8 6 34:30 4 29
11. 1. FCBruchsal 21 7 7 7 42:31 11 28
12. VfB Eppingen 21 6 8 7 34:31 3 26
13. TusS Bilfingen 21 7 5 9 28:25 3 26
14. TSV Wieblingen 21 7 2 12 24 : 40 -16 23
15. SV 98 Schwetzingen 21 5 5 11 33:47 -14 20
16. FC 07 Heidelsheim 21 3 5 13 17 :61 -44 14
17. FV lLauda 21 3 3 15 21:57 -36 12
18. SG HD-Kirchheim 21 1 0 20 23:95 -72 3
23. Spieltag
VfB Gartenstadt 23.03. SV Sandhausen Il
FC Astoria Walldorf Il  23.03. VfR Mannheim
FV Lauda 23.03. SV 98 Schwetzingen
TSG 62/09 Weinheim  23.03.  TuS Bilfingen
1. FCBruchsal 23.03. SG HD-Kirchheim
FC Olympia Kirrlach  23.03. TSV Wieblingen
VB Eppingen  23.03. FC Zuzenhausen
FC 07 Heidelsheim 24.03. SpVgg Durlach-Aue
ATSV Mutschelbach 24.03. FV Fortuna Heddesheim

-7 -



VfB Eppingen

Griindung: 1921
Homepage: www.vfb-eppingen.de
Letzte Saison: Verbandsliga Nordbaden - 5. Platz

VB Eppinyen 1921 6.

Tor

Christian Branz
Erik Braun

Kai Sauer
Murat Zeyrek

Abwehr

Valerij Felk
Ciaran Fleck
Julian Frick
Marc Héaffele
Kai Irrgang
Maurice Lange
Emily Mugeta
Taylan Nogaybel
Mark Rauh
Nicolas Rudolph
Raphael Sigloch

Mittelfeld
Cristiano Alves
Soner Bostan
Kestrin Gashi
Manuel Hecker
Fabian Kirsten
Florian Kradija
Yannik Lieberherr
Defrim Mustafa
Florin Pop
Alexander Rudenko

Sturm

Johannes Ebner
Kevin Haas

Pascal Minzer
Tobias Zakel

Matas Zigmantavicius

Trainer
David Pfeiffer




DER FAN-GLUB

FanClub-Vorsitzende: Karin Back

Fanpage: www.vfr-fans.de - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de

FanRadio , kick-and-rush“
Di. 19.03.2019 um 20.00 Uhr
bermuda.funk
Mannheim 89,6 MHz - Heidelberg 105,4 MHz - Kabel 107,45 MHz
www.bermudafunk.org

WWW.VFR- FANS DE

Kontakt- & Anmeldemaoglichkeiten
FanShop - FanContainer - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de
Geschéftsstelle: 0621 / 41 54 30




DIE U23 & PM

Kreisklasse A1 Mannheim 2018/2019
18. Spieltag SO 17.03.2019 15:00 VIR Il - TSG Rheinau
19. Spieltag SO 24.03.2019 15:00 SG Oftersheim - VR I

Kreispokal Mannheim 2018/2019
Halbfinale DO 21.03.2019 19:00 VIR Il - TSV Amicitia Viernheim (KL)

1. PM-Liga Mannheim 2018/2019

18. Spieltag SO 17.03.2019 10:00 V{R 2a - TSV Amicitia Viernheim
19. Spieltag SO 24.03.2019 9:30 Polizei SV Mannheim - VfR 2a

DIE JUGEND

C-Junioren Sa 16.03.2019 15:00 VfR C1 - TSG Lutzelsachsen Kreisliga
B-Junioren Sa 16.03.2019 16:30 SV Schriesheim - VfR B1 Kreisliga
A-Junioren Sa 16.03.2019 17:00 VfR A1 - SpVgg Durlach-Aue Verbandsliga

SOCGER-KIDS

GOCCER KIDS

Der Jugendforderverein bedankt sich fiir lhre Unterstiitzung!

Freunde und Forderer der VfR-FuRballjugend e.V.
IBAN: DE93 6704 0031 0302 2027 00 - BIC: COBADEFFXXX
Commerzbank Mannheim



UFR MANNHEIM 1896 E.\.

Vereinsfarben
Mitglieder
Stadion
Abteilungen

Vorstand

Weitere Funktiondre

KONTAKT

Geschaftsstelle

Offnungszeiten:
Telefon:
Telefax:

E-Mail:

IMPRESSUM

blau-weiB-rot

800
Rhein-Neckar-Stadion (8.000 Platze)
FuRball, Schiedsrichter, Tennis & Boule

Prasident: Ralf Auer
Sportvorstand: Boris Scheuermann
Finanzwart: Friedrich Lutterkort

Geschéftsfiihrer: Sven Wolf

Sportliche Leitung: Jener Kiilbag & Serkan Zubari
Vertriebsleiter: Timo Winheller

Marketingleiter: Boris Barth
Freundeskreisvorsitzender: Patrick Senghaus
Stadion- & Pressesprecher: Sven Wolf

Abteilungsleiter NachwuchsfuRball: Ralph Lee
Stv. Abteilungsleiter NachwuchsfuBball: Stefan Eger
1. Vorstand Forderverein "Soccer Kids": Christian Kihnle

Sven Wolf - Elisabeth Kociok

Theodor-Heuss-Anlage 19 - 68165 Mannheim

Montag, Mittwoch und Donnerstag von 10.00 Uhr - 14.00 Uhr
+49 (0) 621 /4154 30

+49(0) 621 /411174

kontakt@vfr-mannheim.de

Herausgeber: VfR Mannheim 1896 e.V.
Redaktion: Sven Wolf, Moritz Kaltwasser - Layout: Andreas Kroneck, Sven Wolf
Druck: Werbepartner Weber - Auflage pro Heimspiel: 300 Exemplare
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Odenwald
Quelle

SE IMMOBILIEN

MANAGEMENT

www.se-im.de

Barth & Schmidt @

Versicherungsmakler GmbH

www.barth-schmidt.de
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EICHBAUM

DIRINGER:SCHEIDEL m
UNTERNEHMENSGRUPPE

www.dus.de

ANDREAS KRONECK M

BURO FUR CREATION & KOMMUNIKATION

WWW. ANDREAS-KROENECK.DE

[(CNIKA

Projekte - Objekte - Grundstucke
Planen - Entwickeln - Realisieren




